Директору

	(наименование должности руководителя)

	Автономной Некоммерческой Организации
Частной Дошкольной Образовательной Организации "Солнышко"

	(наименование организации)

	Аллерборн Ульяне Сергеевне

	(ФИО руководителя)

	(ФИО)

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребёнком_________________________________
                                                                                                                                               (ФИО ребёнка)

на период отпуска с ______________________________ по ____________________________________.

             «_____» _____________ 20____г.                               _________________/___________________
                                        (месяц)                                                                                (подпись)                      (расшифровка)

__________________________________________________________________________

Директору

	(наименование должности руководителя)

	Автономной Некоммерческой Организации
Частной Дошкольной Образовательной Организации "Солнышко"

	(наименование организации)

	Аллерборн Ульяне Сергеевне

	(ФИО руководителя)

	(ФИО)

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребёнком_________________________________
                                                                                                                                               (ФИО ребёнка)

на период отпуска с ______________________________ по ____________________________________.

             «_____» _____________ 20____г.                               _________________/___________________
                                        (месяц)                                                                                (подпись)                      (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]